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“ALB ADMINISTRIM” shpk

Nr. O( Prot Tirane, me 29 10 12021

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “ALB ADMINISTRIM” SHPK

Sot me dateZ_j_ / 23/2021 Z.. Ervis Nake, i biri i Dhimiter-it, i datelindjes 25.07.1989, i lindur ne
Korce dhe banues ne Rr: “Agim Qarri”, Pallatet Arlis-Ndertim, Godina Nr. 1, Shk. Nr. 2,
Apartamenti 18, Kati 5, Tirane, person madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, i pajisur me
Leternjoftimin (ID) me nr. personal 190725039D, ortaku i vetem i shoqerise dhe zoterues i 100 % te
kuotave te kapitalit te Shogerise “ALB ADMINISTRIM” shpk, me seli ne adresen: Rr: "Muhedin
Llagani", Tirane, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me Nr. NIPT: L.81813036S, i cili
shqyrtoi rendin e dites si me poshte

Ndryshimin e Statutit te shogerise nga Pezulluar ne Aktive.

2. Ndryshimin e EMRIT TE SUBJEKTIT dhe EMRIT TREGTAR si me poshte:
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Nga: ALB ADMINISTRIM

Ne: “ARLIS ADMINISTRIM”

Autorizimin e Zj. Migena Bajro, e datelindjes 13.04.1989, madhore dhe me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, lindur dhe banuese ne Tirane, i pajisur me leternjoftim (ID) me Nr. 195413071A,
te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme per ndryshimin e adreses prane institucionit tuaj.

VENDOSI:

Ndryshimin e Statutit te shogerise nga Pezulluar ne Aktive.

2. Ndryshimin e EMRIT TE SUBJEKTIT dhe EMRIT TREGTAR si me poshte:

Nga: ALB ADMINISTRIM

Ne: “ARLIS ADMINISTRIM”

Autorizimin e Zj. Migena Bajro, e datelindjes 13.04.1989, madhore dhe me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar, lindur dhe banuese ne Tirane, i pajisur me leternjoftim (ID) me Nr. 195413071A,
te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme ndryshimet e vendosura ne kete vendim, prane
institucionit tuaj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“ARLIS ADMINISTRIM” sh.p.k

Z. Ervis NAKE
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